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Nowi Zastępcy Komendanta Głównego Straży Granicznej

Magdalena Tomaszewska
14.03.2018

W środę (14.03.2018) w Komendzie Głównej Straży Granicznej, w
obecności Wiceministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Jarosława
Zielińskiego, odbyła się uroczystość z okazji powołania nowych
zastępców Komendanta Głównego Straży Granicznej.

Ze Strażą Graniczną pożegnał się dziś Zastępca Komendanta Głównego Straży Granicznej
ds. logistycznych Marek Małkowski. Jego obowiązki powierzone zostały płk SG Wiolecie
Gorzkowskiej, pełniącej dotychczas funkcję Dyrektora Biura Finansów. Pełniącym
obowiązki Zastępcy Komendanta Głównego Straży Granicznej został dziś również płk SG
Grzegorz Niemiec, dotychczasowy Dyrektor Biura Spraw Międzynarodowych.

Wiceminister Jarosław Zieliński podziękował komendantowi Markowi Małkowskiemu za
czas intensywnej pracy na stanowisku Zastępcy Komendanta Głównego SG i wyraził swoje
uznanie dla jego fachowości, profesjonalizmu oraz zaangażowania. Podkreślił, że dzięki
jego postawie realizacja programu modernizacji służb mundurowych w Straży Granicznej
jest wdrażana i przebiegała bez zakłóceń.

-  Decyzję  komendanta  Małkowskiego  o  odejściu  przyjąłem  ze  smutkiem,  ale  i  ze
zrozumieniem. Wszyscy bowiem jesteśmy na służbie. Jeżeli pojawiają się zadania, które
należy wypełnić dla dobra kraju, podejmujemy je. Życzę Panu Komendantowi powodzenia
i sukcesów przy realizacji nowych celów – powiedział minister, żegnając odchodzącego
komendanta.

Jarosław Zieliński pogratulował także nowym zastępcom Komendanta Głównego Straży
Granicznej, płk SG Wiolecie Gorzkowskiej oraz płk. SG Grzegorzowi Niemcowi. - Jestem
przekonany, że doskonale sprawdzicie się Państwo w nowych rolach. Gratuluję i życzę
powodzenia w pełnieniu służby dla dobra naszej Ojczyzny, dla bezpieczeństwa Polski i
Polaków – zakończył minister.

Komendant  Główny  Straży  Granicznej  gen.  bryg.  SG  Tomasz  Praga,  dziękując
komendantowi Małkowskiemu za wspólne lata pracy, podkreślił ogromne doświadczenie i
szeroką wiedzę swojego zastępcy. – Miejsce, w którym dzisiaj jest Straż Graniczna, to w
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dużej mierze efekt ciężkiej pracy komendanta Małkowskiego. Dziękuję serdecznie i życzę
powodzenia w nowym miejscu.

Gen. bryg. SG Tomasz Praga zwracając się do nowych zastępców, zaznaczył, że stojące
przed nimi  zadania  to  wielkie  wyróżnienie,  ale  i  ogromny obowiązek.  Życzył  nowym
komendantom  umiejętności  podejmowania  właściwych  decyzji  oraz  wsparcia
podwładnych,  bez  którego  niemożliwa  jest  pełna  realizacja  powierzonych  zadań.

zdj. Izabela Bajda (KGSG)
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